
UCHWAŁA Nr XIV/156/2003 

Rady Miejskiej w Iławie 

z 23 października 2003 roku 

 

w sprawie zlecenia zadania Komisji Rewizyjnej. 

 

         Na podstawie art. 18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) Rada Miejska 

w Iławie uchwala, co następuje: 

 

        § 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze 

z dnia 15 października 2003 roku Pana Sławomira Walczak zam. w Iławie przy ulicy 

Kresowej 24 dotyczącej postępowania Burmistrza Miasta Iława i przedłożenia wniosków 

na najbliższej Sesji Rady Miejskiej. 

 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     Przewodniczący  
                                                                                              Rady Miejskiej w Iławie 
                                                                                                     /-/ Edward Bojko 
 


